
	i Stündliche Verbindungen Montag bis Freitag vormittags
	i Mehr Züge in den Abendstunden und an Sonntagen
	i Spezieller Zuganschluss in das Vorchdorfer Gewerbegebiet für Pendlerinnen und Pendler
	i Modernisierung der Haltestellen im Sommer 2024

Save the date!
NOSTALGIETAG
SO 21. Juli 2024

Fahrplan siehe 
 Rückseite

Stern & Hafferl Verkehrsgesellschaft m.b.H. | Kuferzeile 32, 4810 Gmunden | +43 7612 795-2000 | service@stern-verkehr.at | www.stern-verkehr.at

SO 21. Juli '24
NOSTALGIETAG
auf der Vorchdorferbahn

Vorchdorf   Bad Wimsbach-N.  Stadl-Paura  Lambach

Lambach   Stadl-Paura  Bad Wimsbach-N.  Vorchdorf

OÖVV-Fahrplan

ZUGFAHRTEN mit dem Oldtimer ET 24 101

Zug 8209 8213 8217 8221 8225 8229 8233 8237 8239 8241

Ankunft aus Wels/Linz an 8.32 10.33 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.33 22.32
Ankunft aus Attnang-Puchheim an 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.26
Lambach ab 7.28 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35 21.36 22.35
Stadl-Paura ab 7.34 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.41 21.42 22.41
Bad Wimsbach-Neydharting ab 7.39 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.45 21.46 22.45
Steinfeld ab 7.40 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.46 21.47 22.46
Au ab 7.42 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.49 21.49 22.49
Mittlere Au ab 7.43 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.50 21.51 22.50
Blankenberg ab 7.44 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.51 21.52 22.51
Waldl ab 7.46 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.52 21.53 22.52
Kößlwang ab 7.47 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.53 21.54 22.53
Feldham ab 7.48 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.55 21.56 22.55
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 7.49 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.56 21.57 22.56
Vorchdorf Schule ab 7.50 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.57 21.58 22.57
Vorchdorf-Eggenberg an 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.58 21.59 22.58
Abfahrt in Richtung Gmunden (161) ab 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

Zug 8208 8212 8216 8220 8224 8228 8232 8236 8238 8240

Ankunft aus Ri. Gmunden (161) an 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22 21.22
Vorchdorf-Eggenberg ab 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00
Vorchdorf Schule ab 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.01 22.01
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.02 22.02
Feldham ab 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.03 22.03
Kößlwang ab 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.04 22.04
Waldl ab 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.05 22.05
Blankenberg ab 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.07 22.07
Mittlere Au ab 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.08 22.08
Au ab 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.09 22.09
Steinfeld ab 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.11 22.11
Bad Wimsbach-Neydharting ab 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 21.12 22.12
Stadl-Paura ab 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.17 22.17
Lambach an 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.23 22.23
Abfahrt in Richtung Wels/Linz ab 7.27 8.27 10.27 12.26 14.27 16.27 18.27 20.27 21.27 22.27
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim ab 7.33 8.33 10.34 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.34 22.33

Gesamtfahrplan siehe 
www.stern-verkehr.at

FAHRPLAN VORCHDORFERBAHN
Lokalbahn Lambach - Vorchdorf-Eggenberg

Bessere Verbindungen - 
mehr Komfort 
Fahrplan der Vorchdorferbahn setzt auf Bedürfnisse der Fahrgäste 



Frühere 
Verbindung 

an Sonntagen
An Sonntagen fährt die Vorch-
dorferbahn bereits um 6.54 Uhr 
ab Vorchdorf.

Moderne, 
barrierefreie 
Haltestellen

Die Haltestellen Mittlere Au, 
Kösslwang und Feldham wer-
den im Sommer neu errichtet.

Abends
zusätzliche  

Zugverbindungen
Der Abendverkehr wurde mit 
zusätzlichen Zügen und Spät-
verbindungen ergänzt.

Neuer 
Anschluss in das 

Gewerbegebiet 
Optimale Umsteigeverbindung 
von/zur Traunseetram für Pend-
ler:innen.

Neuer 
Stundentakt  von 
Montag- Freitag

Unter der Woche stündli-
che Verbindungen zwischen  
Lambach und Vorchdorf.

Bessere Verbindungen - mehr Komfort  Fahrplan setzt auf Bedürfnisse der Fahrgäste

zum Fahrplan

1 2 3 4 5

Fahrplan 2023/2024 - gültig von 10. Dez. 2023 bis 14. Dez. 2024

Zug 8201 8203 8205 8207 8265 8211 8213 8215 8217 8219 8221 8223 8253 8225 8227 8257 8229 8231 8261 8233 8235 8237 8239 8241 8243 8205 8209 8213 8217 8221 8225 8229 8233 8237 8239 8241 8243 8209 8213 8217 8221 8225 8229 8233 8237 8239 8241 8243
 

Ankunft aus Wels/Linz an 5.37 6.21 6.50 7.32 8.32 9.32 10.33 11.32 12.32 13.32 13.44 14.32 15.32 15.44 16.32 17.32 17.44 18.32 19.32 20.32 21.33 22.32 23.32 6.21 8.32 10.33 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.33 22.32 23.32 8.32 10.33 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.33 22.32 23.32
Ankunft aus Attnang-Puchheim an 4.54 5.41 6.25 6.51 7.30 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.26 23.26 6.25 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.26 23.26 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.26 23.26

Lambach ab 5.22 5.54 6.28 6.55 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.37 13.53 14.40 15.37 15.53 16.40 17.37 17.53 18.40 19.40 20.35 21.36 22.35 23.35 6.28 7.28 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35 21.36 22.35 23.35 7.28 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35 21.36 22.35 23.35
Stadl-Paura ab 5.28 6.00 6.34 7.02 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.44 13.59 14.47 15.44 15.59 16.47 17.44 17.59 18.47 19.47 20.41 21.42 22.41 23.41 6.34 7.34 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.41 21.42 22.41 23.41 7.34 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.41 21.42 22.41 23.41
Bad Wimsbach-Neydharting ab 5.33 6.04 6.39 7.07 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.49 14.03 14.52 15.49 16.03 16.52 17.49 18.03 18.52 19.52 20.45 21.46 22.45 23.45 6.39 7.39 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.45 21.46 22.45 23.45 7.39 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.45 21.46 22.45 23.45
Steinfeld ab 5.34 6.05 6.40 7.08 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.50 14.04 14.53 15.50 16.04 16.53 17.50 18.04 18.53 19.53 20.46 21.47 22.46 23.46 6.40 7.40 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.46 21.47 22.46 23.46 7.40 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.46 21.47 22.46 23.46
Au ab 5.36 6.07 6.42 7.10 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.52 14.06 14.55 15.52 16.06 16.55 17.52 18.06 18.55 19.55 20.49 21.49 22.49 23.49 6.42 7.42 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.49 21.49 22.49 23.49 7.42 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.49 21.49 22.49 23.49
Mittlere Au ab 5.37 6.09 6.43 7.12 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.53 14.08 14.56 15.53 16.08 16.56 17.53 18.08 18.56 19.56 20.50 21.51 22.50 23.50 6.43 7.43 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.50 21.51 22.50 23.50 7.43 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.50 21.51 22.50 23.50
Blankenberg ab 5.38 6.10 6.44 7.13 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.54 14.09 14.57 15.54 16.09 16.57 17.54 18.09 18.57 19.57 20.51 21.52 22.51 23.51 6.44 7.44 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.51 21.52 22.51 23.51 7.44 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.51 21.52 22.51 23.51
Waldl ab 5.40 6.11 6.46 7.14 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.56 14.11 14.59 15.56 16.11 16.59 17.56 18.11 18.59 19.59 20.52 21.53 22.52 23.52 6.46 7.46 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.52 21.53 22.52 23.52 7.46 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.52 21.53 22.52 23.52
Kößlwang ab 5.41 6.12 6.47 7.15 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.57 14.12 15.00 15.57 16.12 17.00 17.57 18.12 19.00 20.00 20.53 21.54 22.53 23.53 6.47 7.47 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.53 21.54 22.53 23.53 7.47 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.53 21.54 22.53 23.53
Feldham ab 5.42 6.13 6.48 7.17 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.59 14.13 15.02 15.59 16.13 17.02 17.59 18.13 19.02 20.02 20.55 21.56 22.55 23.55 6.48 7.48 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.55 21.56 22.55 23.55 7.48 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.55 21.56 22.55 23.55
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 5.43 6.14 6.49 7.18 7.31 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.00 14.14 15.03 16.00 16.14 17.03 18.00 18.14 19.03 20.03 20.56 21.57 22.56 23.56 6.49 7.49 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.56 21.57 22.56 23.56 7.49 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.56 21.57 22.56 23.56
Vorchdorf Schule ab 5.44 6.15 6.50 7.19 7.32 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.01 14.15 15.04 16.01 16.15 17.04 18.01 18.15 19.04 20.04 20.57 21.58 22.57 23.57 6.50 7.50 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.57 21.58 22.57 23.57 7.50 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.57 21.58 22.57 23.57
Vorchdorf-Eggenberg an 5.45 6.17 6.52 7.20 7.33 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.02 14.17 15.05 16.02 16.17 17.05 18.02 18.17 19.05 20.05 20.58 21.59 22.58 23.58 6.52 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.58 21.59 22.58 23.58 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.58 21.59 22.58 23.58

fahrt in Richtung Gmunden (161) ab 6.01 6.31 6.56 7.37 7.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.37 17.07 18.07 18.37 19.07 20.07 21.37 22.37 6.53 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 22.37 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

Fahrplan 2023/2024 - gültig von 10. Dez. 2023 bis 14. Dez. 2024

Zug 8200 8202 8204 8206 8208 8264 8210 8214 8216 8218 8220 8222 8252 8254 8226 8256 8258 8230 8260 8262 8234 8236 8238 8240 8242 8204 8208 8212 8216 8220 8224 8228 8232 8236 8238 8240 8242 8208 8212 8216 8220 8224 8228 8232 8236 8238 8240 8242
 

Ankunft aus Ri. Gmunden (161) an 5.46 6.16 6.47 7.19 7.19 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.22 13.52 14.52 15.22 15.52 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.22 21.22 22.22 6.45 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22 21.22 22.22 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Vorchdorf-Eggenberg ab 4.27 5.09 5.50 6.21 6.54 7.26 7.39 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 14.04 14.54 15.24 16.04 16.54 17.24 18.04 18.54 19.54 21.00 22.00 23.00 5.50 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00 23.00 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00 23.00
Vorchdorf Schule ab 4.28 5.10 5.51 6.22 6.55 7.27 7.40 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.25 14.05 14.55 15.25 16.05 16.55 17.25 18.05 18.55 19.55 21.01 22.01 23.01 5.51 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.01 22.01 23.01 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.01 22.01 23.01
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 4.29 5.11 5.52 6.24 6.56 7.28 7.41 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.26 14.06 14.56 15.26 16.06 16.56 17.26 18.06 18.56 19.56 21.02 22.02 23.02 5.52 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.02 22.02 23.02 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.02 22.02 23.02
Feldham ab 4.30 5.12 5.53 6.25 6.57 7.42 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.27 14.07 14.57 15.27 16.07 16.57 17.27 18.07 18.57 19.57 21.03 22.03 23.03 5.53 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.03 22.03 23.03 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.03 22.03 23.03
Kößlwang ab 4.31 5.13 5.55 6.27 6.58 7.43 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.29 14.09 14.58 15.29 16.09 16.58 17.29 18.09 18.58 19.58 21.04 22.04 23.04 5.55 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.04 22.04 23.04 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.04 22.04 23.04
Waldl ab 4.33 5.15 5.56 6.28 7.00 7.45 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.10 15.00 15.30 16.10 17.00 17.30 18.10 19.00 20.00 21.05 22.05 23.05 5.56 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.05 22.05 23.05 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.05 22.05 23.05
Blankenberg ab 4.34 5.16 5.57 6.30 7.01 7.46 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.31 14.11 15.01 15.31 16.11 17.01 17.31 18.11 19.01 20.01 21.07 22.07 23.07 5.57 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.07 22.07 23.07 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.07 22.07 23.07
Mittlere Au ab 4.35 5.17 5.58 6.31 7.02 7.47 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.32 14.12 15.02 15.32 16.12 17.02 17.32 18.12 19.02 20.02 21.08 22.08 23.08 5.58 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.08 22.08 23.08 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.08 22.08 23.08
Au ab 4.36 5.18 6.00 6.33 7.03 7.48 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.34 14.14 15.03 15.34 16.14 17.03 17.34 18.14 19.03 20.03 21.09 22.09 23.09 6.00 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.09 22.09 23.09 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.09 22.09 23.09
Steinfeld ab 4.38 5.20 6.02 6.35 7.05 7.50 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.36 14.16 15.05 15.36 16.16 17.05 17.36 18.16 19.05 20.05 21.11 22.11 23.11 6.02 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.11 22.11 23.11 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.11 22.11 23.11
Bad Wimsbach-Neydharting ab 4.40 5.22 6.04 6.38 7.07 7.52 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37 14.17 15.07 15.37 16.17 17.07 17.37 18.17 19.07 20.07 21.12 22.12 23.12 6.04 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 21.12 22.12 23.12 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 21.12 22.12 23.12
Stadl-Paura ab 4.45 5.28 6.09 6.43 7.13 7.58 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43 14.22 15.13 15.43 16.22 17.13 17.43 18.22 19.13 20.13 21.17 22.17 23.17 6.09 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.17 22.17 23.17 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.17 22.17 23.17
Lambach an 4.51 5.34 6.15 6.49 7.19 8.04 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.28 15.19 15.49 16.28 17.19 17.49 18.28 19.19 20.19 21.23 22.23 23.23 6.15 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.23 22.23 23.23 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.23 22.23 23.23

Abfahrt in Richtung Wels/Linz ab 4.55 5.42 6.26 6.54 7.27 8.15 9.27 10.27 11.27 12.26 13.27 14.15 15.27 16.15 17.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 6.26 7.27 8.27 10.27 12.26 14.27 16.27 18.27 20.27 21.27 22.27 23.27 7.27 8.27 10.27 12.26 14.27 16.27 18.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim ab 5.27 5.38 6.22 6.52 7.31 8.33 9.33 10.34 11.33 12.33 13.33 13.52 14.33 15.33 15.52 16.33 17.33 17.52 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 6.22 7.33 8.33 10.34 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.33 22.33 23.33 7.33 8.33 10.34 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.33 22.33 23.33

160  VORCHDORFERBAHN               Lambach     Vorchdorf-Eggenberg

Montag-Freitag (Werktag) Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag
160  VORCHDORFERBAHN               Vorchdorf-Eggenberg     Lambach

 22.37

Montag-Freitag (Werktag) Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag

KommR Gunter Mackinger
Vorstand der Lokalbahn
Lambach - Vorchdorf-Eggenberg AG

Die Fahrplanänderun-
gen und Verbesserun-
gen sind eine erfreuliche 
Entwicklung, die direkt 
auf die Bedürfnisse der 
Fahrgäste abzielen und 
den Komfort sowie die 
Flexibilität erhöhen.

FAHRPLANAUSKUNFT

Fahrplanauskunft:
Bahnhof Vorchdorf
Telefon: 07614 / 6207
vorchdorf@stern-verkehr.at
www.stern-verkehr.at

Kundenrückmeldungen:
Mo - Do 8.00 – 12.00 Uhr und
13.00 – 16.00 Uhr, Fr 8.00 – 12.00 Uhr
Telefon: 07612 / 795-2000 
kundendialog@stern-verkehr.at

INFORMATIONSSTELLE

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo - Do 8.30 – 12.30 Uhr 
und 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

 freitags
 nur 6. Jan., 26. Okt. und 1. Nov. 2024

Fahrkartenverkauf im Zug

ZEICHENERKLÄRUNG

Fa
hr

pl
an

än
de

ru
ng

en
 v

or
be

ha
lte

n!

Für den Fahrplan gelten als Feiertage: 25., 26. Dez. 2023; 1., 6. Jän.; 31. März.; 1. Apr.; 1., 9., 
19., 20., 30. Mai.; 15. Aug.; 26. Okt.; 1. Nov.;  8. Dez. 2024

Bedarfshalt in allen Stationen, machen Sie sich bitte rechtzeitig beim Triebfahrzeugführer be-
merkbar. Fahrradbeförderung (kostenpflichtig) nach Maßgabe des vorhandenen Laderaumes.
Anschlüsse (grau hinterlegt, Schrift kursiv) ohne spezielle Kennzeichnung verkehren im darge-
stellten Zeitraum, Umsteigen erforderlich. Details siehe auch ÖBB-Fahrpläne 101.  


